
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Fondi  Programma di  R&S per l’integrazione della  filiera biomed finanziati  da Sardegna

Ricerche.  Passaggio  al  secondo  aggiudicatario  del  contratto  di  cui  alla  Determinazione  n.  1486  del

21.09.2021. Ditta Digital Bridge ADV di Gianluca Sanna. Spesa complessiva € 2.850,00 oltre Iva di Legge.

Codice Cig Z2B32C3DB7. 

PDTD/2021/1734 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Premesso che con Determinazione n. 1486 del 21.09.2021 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – è stata aggiudicata la  Procedura Negoziata per la

fornitura  di  materiale informatico,  da destinare alla  SC Chirurgia Vascolare,  in  favore

della Ditta IT Support Business Service di Cristian Sanna, per un importo complessivo di

aggiudicazione pari a € 2.790,00 oltre Iva di Legge;

Acquisita la nota in data 01.10.2020, agli atti del Servizio, nella quale l'Operatore Economico  IT

Support Business Service di Cristian Sanna comunica di “non accettare i 60 giorni come

termine  di  pagamento”  e,  pertanto,  la  rinuncia  all'aggiudicazione  della  procedura  in

premessa;

Atteso che  si  rende  necessario  affidare  la  fornitura  della  determina  in  premessa  in  favore

dell'Operatore Economico classificatosi secondo nella procedura di gara;

Ritenuto pertanto necessario dover affidare la fornitura, di cui  alla Determinazione n. 1486 del

21.09.2021,  in  favore della Ditta Digital  Bridge ADV di  Gianluca Sanna,  classificatasi

seconda nella procedura di gara, per un importo complessivo di aggiudicazione pari a €

2.850,00 oltre Iva di Legge;

Dato Atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1643

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2021



                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di affidare la fornitura di cui alla Determinazione n. 1486 del 21.09.2021, in favore della Ditta Digital

Bridge ADV di  Gianluca Sanna, classificatasi  seconda nella  procedura di  gara,  per un importo

complessivo di aggiudicazione pari a € 2.850,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva  pari a € 2.850,00 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al

Conto n. A102020701 del Piano dei Conti –  Centro di Costo  140140, e  su  Fondi Programma di

R&S per l’integrazione della filiera biomed finanziati da Sardegna Ricerche;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1643

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2021


	D E T E R M I N A

		2021-10-14T14:56:07+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-10-14T16:06:26+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-15T12:15:22+0200
	PERRA LUISANNA




